PORTARIA Nº 912/2014

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,

da  Lei  Complementar  no 51,  de  02  de  janeiro  de  2008,  considerando  as

disposições da Lei nº 2.580, de 03 de maio de 2012, e respectivas alterações, que

tratam da estrutura  organizacional  dos Órgãos e Serviços  Auxiliares de Apoio

Administrativo do Ministério Público do Estado do Tocantins,

R E S O L V E :

Art.  1°  EXONERAR,  a  partir  de  12  de  dezembro  de  2014, a

servidora  FRANCINE ELAINE DE LIMA MARTINS BENEVIDES BEZERRA,  do

cargo em comissão de Assessor Jurídico de Procurador de Justiça,  para o qual

fora nomeado pela Portaria nº 745, de 12 de abril de 2013.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a87673b7 - e4944f18 - 7ff5089f - 5c6cac6a